
Департамент образования  

Администрации Тутаевского муниципального района  

Ярославской области 

Муниципальное общеобразовательное учреждение  

лицей №1 

Тутаевского муниципального района 

 

ПРИКАЗ 
 

  

01.09.2021                                                                                             № 235а/01-09 

г. Тутаев 

  

О назначении сотрудников,  

Центра образования естественно-научной 

и технологической направленностей «Точка роста» 

 

В соответствии с Распоряжением Министерства Просвещения РФ от 

12.01.2021 №Р-6 «Об утверждении методических рекомендаций по созданию 

и функционированию в общеобразовательных организациях, расположенных 

в сельской местности и малых городах, центров образования естественно-

научной и технологической направленностей» с целью реализации основных 

и дополнительных общеобразовательных программ на базе Муниципального 

общеобразовательного учреждения лицей №1 Тутаевского муниципального 

района в Центре образования естественно-научной и технологической 

направленностей «Точка роста» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить сотрудниками Центра «Точка роста»: 

 Андрееву М.А., учителя информатики; 

 Белорусову Г.И., учителя физики; 

 Боркову Т.Б., учителя физики; 

 Ершову Ж.В., учителя химии; 

 Калинину О.Н., учителя биологии и химии; 

 Лопаткина С.П., педагога дополнительного образования; 

 Смирнову О.В., учителя начальных классов; 

 Чичерину О.В., учителя информатики; 

 Шамсутдинову Ф.Х., учителя биологии. 

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

Директор                                    Н.В. Шинкевич  


		2021-09-09T19:21:39+0300
	Шинкевич Наталья Васильевна




